
DM Langdistanz Blankenburg So 02.10.2022 19:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

D10  (18) 1,3 km  60 Hm 7 P
1(147) 2(148) 3(149) 4(150) 5(151) 6(152) 7(199) Ziel

1 420 Antonia Pompe 14:51 3:18 4:28 7:12 10:06 11:56 13:42 14:37 14:51
SV Robotron Dresden 3:18 1:10 2:44 2:54 1:50 1:46 0:55 0:14

2 407 Merle Richter 15:44 2:11 3:09 7:00 9:33 12:59 14:27 15:26 15:44
Post SV Dresden 2:11 0:58 3:51 2:33 3:26 1:28 0:59 0:18

3 416 Mariia Martsyniv a 16:22 2:39 4:06 6:57 9:40 12:02 13:50 15:50 16:22
Our Club 2:39 1:27 2:51 2:43 2:22 1:48 2:00 0:32

4 411 Lotte Hölzer 19:55 2:39 3:51 8:35 13:29 15:41 17:58 19:38 19:55
OLV Weimar 2:39 1:12 4:44 4:54 2:12 2:17 1:40 0:17

5 403 Charlotte Häcker 19:57 3:11 5:06 9:45 13:58 16:12 18:28 19:42 19:57
Post SV Dresden 3:11 1:55 4:39 4:13 2:14 2:16 1:14 0:15

6 417 Kamilla Knuth 20:18 2:48 4:17 7:36 15:13 16:58 18:51 19:59 20:18
OLV Potsdam 2:48 1:29 3:19 7:37 1:45 1:53 1:08 0:19

7 418 Emilia Kabbert 20:54 2:16 3:24 11:41 16:11 18:00 19:46 20:38 20:54
DJK Adler 07 Bottrop 2:16 1:08 8:17 4:30 1:49 1:46 0:52 0:16

8 415 Anna Knaup 21:17 8:12 9:25 11:53 15:29 17:42 19:16 21:01 21:17
Braunschweiger MTV 8:12 1:13 2:28 3:36 2:13 1:34 1:45 0:16

9 405 Tyra Bader 21:43 3:05 4:13 6:43 15:35 19:09 20:29 21:27 21:43
Post SV Dresden 3:05 1:08 2:30 8:52 3:34 1:20 0:58 0:16

10 414 Elisa Ciba 24:21 7:27 9:06 13:24 16:16 18:44 22:21 24:03 24:21
Lübecker Turnerschaft 7:27 1:39 4:18 2:52 2:28 3:37 1:42 0:18

11 413 Linda Lange 24:25 10:15 11:56 15:55 18:09 20:53 22:26 24:12 24:25
SV IHW Alex 78 Berlin 10:15 1:41 3:59 2:14 2:44 1:33 1:46 0:13

12 419 Tira Heidrich 24:32 8:36 10:16 13:00 17:38 21:21 22:45 24:12 24:32
OLV Potsdam 8:36 1:40 2:44 4:38 3:43 1:24 1:27 0:20

13 409 Jonna Charlotte Meyer25:54 4:45 6:12 14:36 19:22 21:44 23:59 25:35 25:54
Post SV Dresden 4:45 1:27 8:24 4:46 2:22 2:15 1:36 0:19

14 412 Dora v on Dalowski 31:34 3:11 4:35 8:23 14:33 28:00 29:56 31:19 31:34
Post SV Dresden 3:11 1:24 3:48 6:10 13:27 1:56 1:23 0:15

15 406 Lotta Kääriäinen 34:58 15:20 17:07 23:38 28:19 30:44 32:57 34:35 34:58
USV TU Dresden 15:20 1:47 6:31 4:41 2:25 2:13 1:38 0:23

16 410 Serafina Quabeck 37:33 8:11 9:52 14:20 20:31 34:01 35:53 37:18 37:33
Berliner Turnerschaft 8:11 1:41 4:28 6:11 13:30 1:52 1:25 0:15

404 Helena Höbig N Ang
SV Bad Düben

408 Ella Sperling N Ang
OLV Potsdam

D12  (27) 2,0 km  90 Hm 10 P
1(147) 2(148) 3(154) 4(155) 5(156) 6(157) 7(150) 8(151) 9(152) 10(199) Ziel

1 450 Selma Drechsler 13:55 1:30 2:21 3:00 4:33 5:47 8:22 10:26 11:43 12:43 13:41 13:55
Post SV Dresden 1:30 0:51 0:39 1:33 1:14 2:35 2:04 1:17 1:00 0:58 0:14

2 449 Jara Lauer 16:55 1:33 2:27 3:10 5:09 6:16 9:14 12:38 14:31 15:42 16:43 16:55
OLG Regensburg 1:33 0:54 0:43 1:59 1:07 2:58 3:24 1:53 1:11 1:01 0:12

3 434 Lisbeth Hirsch 19:21 2:14 3:16 4:18 6:21 7:44 11:43 15:06 16:49 18:09 19:06 19:21
USV TU Dresden 2:14 1:02 1:02 2:03 1:23 3:59 3:23 1:43 1:20 0:57 0:15

4 447 Lara Noller 19:23 1:58 3:01 3:43 5:29 7:10 11:18 15:07 16:50 18:05 19:11 19:23
OLG Regensburg 1:58 1:03 0:42 1:46 1:41 4:08 3:49 1:43 1:15 1:06 0:12

5 440 Lieselotte Hoke 19:34 2:05 3:23 4:25 6:31 7:59 11:56 14:43 16:20 18:09 19:21 19:34
OL Görlitz 2:05 1:18 1:02 2:06 1:28 3:57 2:47 1:37 1:49 1:12 0:13

6 443 Katharina Lorenz 19:53 2:33 3:39 4:42 7:22 8:53 12:48 15:14 17:30 18:40 19:37 19:53
SV Hildesia Diekholzen 2:33 1:06 1:03 2:40 1:31 3:55 2:26 2:16 1:10 0:57 0:16

7 448 Ria Wittke 20:36 2:13 3:17 4:31 6:25 7:53 12:04 15:42 17:44 19:04 20:21 20:36
SV Hildesia Diekholzen 2:13 1:04 1:14 1:54 1:28 4:11 3:38 2:02 1:20 1:17 0:15

8 437 Emma Götz 21:06 2:11 3:15 4:16 7:13 9:04 13:00 15:52 17:54 19:49 20:51 21:06
USV Jena 2:11 1:04 1:01 2:57 1:51 3:56 2:52 2:02 1:55 1:02 0:15

9 439 Magdalena Förster 22:47 2:57 4:25 6:52 9:37 11:09 15:17 18:08 20:01 21:27 22:34 22:47
OL-Team Wehrsdorf 2:57 1:28 2:27 2:45 1:32 4:08 2:51 1:53 1:26 1:07 0:13

10 442 Emilia Schlittermann 22:55 2:31 3:41 4:34 7:51 9:49 14:51 17:40 20:33 21:49 22:40 22:55
ESV Lok Berlin-Schöneweide 2:31 1:10 0:53 3:17 1:58 5:02 2:49 2:53 1:16 0:51 0:15

11 446 Stine Bruns 23:04 2:03 3:11 4:47 7:33 10:02 14:31 18:10 19:59 21:27 22:49 23:04
MTK Bad Harzburg 2:03 1:08 1:36 2:46 2:29 4:29 3:39 1:49 1:28 1:22 0:15

12 432 Ida Schenker 23:40 1:56 3:06 4:02 5:56 7:26 11:36 14:44 20:18 21:39 23:26 23:40
USV Jena 1:56 1:10 0:56 1:54 1:30 4:10 3:08 5:34 1:21 1:47 0:14

13 445 Sania Stamer 24:02 1:46 2:53 3:45 6:24 7:50 11:29 17:55 19:40 22:26 23:48 24:02
SV Hildesia Diekholzen 1:46 1:07 0:52 2:39 1:26 3:39 6:26 1:45 2:46 1:22 0:14

14 436 Emma Kattwinkel 24:09 2:44 3:55 5:18 8:22 10:02 15:33 18:42 20:52 22:54 23:53 24:09
OLV Weimar 2:44 1:11 1:23 3:04 1:40 5:31 3:09 2:10 2:02 0:59 0:16

15 428 Theresa Kärger 24:29 2:47 4:03 5:30 8:16 9:57 13:41 18:50 20:39 21:58 24:12 24:29
OK Leipzig 2:47 1:16 1:27 2:46 1:41 3:44 5:09 1:49 1:19 2:14 0:17

16 438 Lisa Löhning 26:32 3:11 4:21 5:35 9:08 11:15 16:36 21:16 23:25 25:09 26:16 26:32
USV TU Dresden 3:11 1:10 1:14 3:33 2:07 5:21 4:40 2:09 1:44 1:07 0:16

17 430 Ida Leukert 27:01 3:02 4:52 5:52 8:37 10:59 15:23 19:03 21:57 23:35 26:46 27:01
SV IHW Alex 78 Berlin 3:02 1:50 1:00 2:45 2:22 4:24 3:40 2:54 1:38 3:11 0:15

18 444 Mila v on Dalowski 27:09 2:15 3:26 4:24 7:22 11:02 14:39 20:53 22:47 25:39 26:52 27:09
Post SV Dresden 2:15 1:11 0:58 2:58 3:40 3:37 6:14 1:54 2:52 1:13 0:17

19 435 Vera Lotte Adorján 27:11 2:44 4:20 5:32 8:47 10:40 15:32 22:12 23:53 25:42 26:55 27:11
Berliner Turnerschaft 2:44 1:36 1:12 3:15 1:53 4:52 6:40 1:41 1:49 1:13 0:16

20 423 Laura Heller 28:47 2:10 3:33 4:35 7:08 8:44 13:42 21:11 26:05 27:34 28:33 28:47
OLG Regensburg 2:10 1:23 1:02 2:33 1:36 4:58 7:29 4:54 1:29 0:59 0:14



DM Langdistanz Blankenburg So 02.10.2022 19:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

D12  (27) 2,0 km  90 Hm 10 P (Forts.)

1(147) 2(148) 3(154) 4(155) 5(156) 6(157) 7(150) 8(151) 9(152) 10(199) Ziel

21 426 Anne v on Keutz 30:28 2:19 3:27 4:46 11:09 12:46 19:43 24:42 26:39 27:59 30:10 30:28
OLG Regensburg 2:19 1:08 1:19 6:23 1:37 6:57 4:59 1:57 1:20 2:11 0:18

22 427 Hannah Moraweck 36:04 3:17 4:21 11:55 15:34 17:44 24:26 28:05 30:59 32:36 35:46 36:04
SG Zittau Süd 3:17 1:04 7:34 3:39 2:10 6:42 3:39 2:54 1:37 3:10 0:18

23 425 Johanna Burczyk 42:10 6:02 8:24 17:54 21:36 23:47 30:36 34:24 37:13 38:51 41:52 42:10
TSC Strausberg 6:02 2:22 9:30 3:42 2:11 6:49 3:48 2:49 1:38 3:01 0:18

24 431 Romy Frank 43:31 17:17 19:00 20:56 23:48 26:04 31:53 36:35 39:49 41:49 43:11 43:31
SV Hildesia Diekholzen 17:17 1:43 1:56 2:52 2:16 5:49 4:42 3:14 2:00 1:22 0:20

433 Ella Schmidt Fehlst 9:18 14:04 16:55 31:41 34:54 41:58 45:31 48:58 ----- 1:06:34 1:06:52
TSC Strausberg 9:18 4:46 2:51 14:46 3:13 7:04 3:33 3:27 17:36 0:18

429 Nele Simon N Ang
OLG Regensburg

424 Charlotte Kehlmaier N Ang
Post SV Dresden

D14  (29) 4,0 km  190 Hm 14 P
1(188) 2(141) 3(159) 4(187) 5(164) 6(171) 7(178) 8(166) 9(165) 10(184) 11(150) 12(160) 13(161) 14(199)

Ziel

1 478 Jannika Wetzel 37:39 1:56 4:17 9:26 11:55 16:18 18:15 20:39 22:02 23:43 30:12 31:08 33:54 36:06 37:20
SV Robotron Dresden 1:56 2:21 5:09 2:29 4:23 1:57 2:24 1:23 1:41 6:29 0:56 2:46 2:12 1:14

37:39
0:19

2 479 Luise Hempel 40:45 1:54 4:25 9:46 11:57 16:39 18:56 21:42 23:10 24:57 32:24 33:28 36:47 38:55 40:26
USV TU Dresden 1:54 2:31 5:21 2:11 4:42 2:17 2:46 1:28 1:47 7:27 1:04 3:19 2:08 1:31

40:45
0:19

3 471 Katja Horst 40:46 2:22 5:36 10:45 12:55 17:51 20:43 23:06 24:52 26:38 33:45 34:39 37:11 38:50 40:28
SC Königstein 2:22 3:14 5:09 2:10 4:56 2:52 2:23 1:46 1:46 7:07 0:54 2:32 1:39 1:38

40:46
0:18

4 477 Lena Baath 40:51 4:04 6:40 12:41 14:49 19:20 21:16 23:44 25:03 26:46 33:13 34:15 36:59 39:09 40:33
TSV Jetzendorf 4:04 2:36 6:01 2:08 4:31 1:56 2:28 1:19 1:43 6:27 1:02 2:44 2:10 1:24

40:51
0:18

5 481 Anna Holfeld 41:35 1:57 4:29 10:14 12:37 17:30 19:45 22:30 24:01 25:49 33:37 34:33 37:53 39:52 41:19
USV TU Dresden 1:57 2:32 5:45 2:23 4:53 2:15 2:45 1:31 1:48 7:48 0:56 3:20 1:59 1:27

41:35
0:16

6 480 Emilia Wetzel 42:04 1:50 4:01 8:48 11:01 15:54 18:25 21:03 22:25 24:26 32:47 33:27 37:32 39:49 41:48
SV Robotron Dresden 1:50 2:11 4:47 2:13 4:53 2:31 2:38 1:22 2:01 8:21 0:40 4:05 2:17 1:59

42:04 35:48
0:16 *132

7 474 Jule Weigert 43:02 2:12 4:40 10:20 12:31 18:23 20:32 23:29 25:12 27:20 34:43 35:35 39:03 41:07 42:46
TV Jahn Wolfsburg 2:12 2:28 5:40 2:11 5:52 2:09 2:57 1:43 2:08 7:23 0:52 3:28 2:04 1:39

43:02
0:16

8 475 Mathilde Kärger 44:40 2:52 5:16 10:24 13:00 18:29 21:00 23:46 25:09 27:15 35:11 35:59 39:40 42:33 44:19
OK Leipzig 2:52 2:24 5:08 2:36 5:29 2:31 2:46 1:23 2:06 7:56 0:48 3:41 2:53 1:46

44:40
0:21

9 476 Greta Pompe 46:28 2:01 4:40 11:05 13:33 19:18 22:01 25:20 26:51 29:28 37:35 38:34 41:59 44:26 46:14
SV Robotron Dresden 2:01 2:39 6:25 2:28 5:45 2:43 3:19 1:31 2:37 8:07 0:59 3:25 2:27 1:48

46:28
0:14

10 469 Lina Behrendt 47:38 2:19 5:39 10:43 13:07 18:59 21:08 23:49 25:26 28:21 37:50 39:02 42:47 45:16 47:20
OLV Steinberg 2:19 3:20 5:04 2:24 5:52 2:09 2:41 1:37 2:55 9:29 1:12 3:45 2:29 2:04

47:38
0:18

11 462 Fina Baath 50:22 4:03 6:43 14:31 16:42 22:47 25:30 28:40 30:13 32:24 41:11 42:14 45:30 47:44 50:07
TSV Jetzendorf 4:03 2:40 7:48 2:11 6:05 2:43 3:10 1:33 2:11 8:47 1:03 3:16 2:14 2:23

50:22
0:15

12 468 Caroline Eckart 50:39 2:05 4:35 11:50 14:16 21:16 23:59 26:45 28:31 31:24 40:15 41:13 45:40 48:19 50:22
OLV Weimar 2:05 2:30 7:15 2:26 7:00 2:43 2:46 1:46 2:53 8:51 0:58 4:27 2:39 2:03

50:39
0:17

13 463 Rut Stark 50:45 2:48 5:26 11:28 13:49 20:39 23:02 28:24 29:58 33:07 41:02 42:07 45:57 48:36 50:25
MTV Seesen 2:48 2:38 6:02 2:21 6:50 2:23 5:22 1:34 3:09 7:55 1:05 3:50 2:39 1:49

50:45
0:20

14 459 Sv itlana Konstantynov a52:09 2:31 5:34 12:03 14:36 21:11 23:43 30:16 31:49 33:44 42:22 43:33 47:33 50:05 51:49
OLV Uslar 2:31 3:03 6:29 2:33 6:35 2:32 6:33 1:33 1:55 8:38 1:11 4:00 2:32 1:44

52:09
0:20

15 465 Charlotte Herrmann 52:37 2:43 5:26 11:23 13:43 21:06 23:30 26:44 28:20 31:00 41:41 43:17 47:19 50:34 52:22
OL-Team Wehrsdorf 2:43 2:43 5:57 2:20 7:23 2:24 3:14 1:36 2:40 10:41 1:36 4:02 3:15 1:48

52:37
0:15



DM Langdistanz Blankenburg So 02.10.2022 19:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

D14  (29) 4,0 km  190 Hm 14 P (Forts.)

1(188) 2(141) 3(159) 4(187) 5(164) 6(171) 7(178) 8(166) 9(165) 10(184) 11(150) 12(160) 13(161) 14(199)
Ziel

16 472 Marika Prolingheuer 53:25 11:49 14:15 19:00 21:15 26:20 28:46 32:39 33:59 36:01 44:04 45:03 48:32 51:36 53:05
TuS Karlsruhe-Rüppurr 11:49 2:26 4:45 2:15 5:05 2:26 3:53 1:20 2:02 8:03 0:59 3:29 3:04 1:29

53:25
0:20

17 467 Lola Caspari 53:34 3:10 6:22 14:56 17:29 24:36 27:09 29:52 31:33 34:29 43:49 45:03 48:50 51:18 53:17
OL Team Lippe 3:10 3:12 8:34 2:33 7:07 2:33 2:43 1:41 2:56 9:20 1:14 3:47 2:28 1:59

53:34
0:17

18 473 Jana Knaup 53:46 3:20 6:30 13:29 15:59 23:29 26:14 29:20 30:53 32:48 45:05 46:10 49:09 51:32 53:26
Braunschweiger MTV 3:20 3:10 6:59 2:30 7:30 2:45 3:06 1:33 1:55 12:17 1:05 2:59 2:23 1:54

53:46
0:20

19 466 Eileen Heinert 56:31 5:32 8:45 17:52 20:20 27:18 30:00 32:46 34:30 37:25 46:10 47:15 51:49 54:28 56:15
OLV Weimar 5:32 3:13 9:07 2:28 6:58 2:42 2:46 1:44 2:55 8:45 1:05 4:34 2:39 1:47

56:31
0:16

20 470 Paula Weiß 1:02:30 4:50 7:22 15:33 17:36 24:21 26:58 30:32 32:06 43:19 53:30 54:39 58:08 1:00:26 1:02:08
OK Mark Brandenburg 4:50 2:32 8:11 2:03 6:45 2:37 3:34 1:34 11:13 10:11 1:09 3:29 2:18 1:42

1:02:30
0:22

21 453 Margarethe Ellke 1:04:39 5:58 9:23 20:27 23:06 29:32 33:42 36:48 38:57 43:07 55:39 56:51 1:00:11 1:02:35 1:04:23
SSV Planeta Radebeul 5:58 3:25 11:04 2:39 6:26 4:10 3:06 2:09 4:10 12:32 1:12 3:20 2:24 1:48

1:04:39
0:16

22 457 Lamis Mousa 1:08:45 5:21 10:10 26:15 30:36 37:20 40:24 44:28 47:43 50:31 59:06 1:00:04 1:03:49 1:06:40 1:08:25
OLV Uslar 5:21 4:49 16:05 4:21 6:44 3:04 4:04 3:15 2:48 8:35 0:58 3:45 2:51 1:45

1:08:45
0:20

23 456 Jonna Rathje 1:09:12 8:34 13:45 21:57 25:29 34:22 38:09 42:25 44:41 47:41 58:20 59:37 1:03:43 1:06:18 1:08:54
TGM Budenheim 8:34 5:11 8:12 3:32 8:53 3:47 4:16 2:16 3:00 10:39 1:17 4:06 2:35 2:36

1:09:12
0:18

24 461 Jette Körber 1:10:57 6:35 10:33 18:09 21:27 29:21 33:04 36:57 38:44 41:22 54:32 56:23 1:01:13 1:08:25 1:10:39
OLV Uslar 6:35 3:58 7:36 3:18 7:54 3:43 3:53 1:47 2:38 13:10 1:51 4:50 7:12 2:14

1:10:57
0:18

25 460 Michalina Iwanowska1:22:35 4:03 7:18 15:50 20:06 29:55 34:48 41:27 44:56 51:30 1:04:37 1:06:24 1:12:58 1:18:11 1:21:55
SV Schorfheide 4:03 3:15 8:32 4:16 9:49 4:53 6:39 3:29 6:34 13:07 1:47 6:34 5:13 3:44

1:22:35
0:40

26 455 Emma Barthel 1:30:07 11:31 16:20 32:22 36:52 43:40 46:36 50:51 53:57 58:02 1:13:07 1:15:49 1:24:43 1:27:54 1:29:46
USV TU Dresden 11:31 4:49 16:02 4:30 6:48 2:56 4:15 3:06 4:05 15:05 2:42 8:54 3:11 1:52

1:30:07
0:21

464 Lilli Becker Fehlst 4:04 6:49 13:46 15:56 21:36 23:45 26:37 28:19 30:25 39:50 40:54 ----- ----- -----
OK Leipzig 4:04 2:45 6:57 2:10 5:40 2:09 2:52 1:42 2:06 9:25 1:04

47:27
6:33

454 Nele Rüberg N Ang
OLV Uslar

458 Iris v an Bentum N Ang
TV Oberbexbach

D16  (26) 4,8 km  230 Hm 19 P
1(136) 2(168) 3(142) 4(174) 5(172) 6(146) 7(178) 8(166) 9(144) 10(141) 11(169) 12(184) 13(150) 14(133)

15(163) 16(135) 17(185) 18(162) 19(199) Ziel

1 508 Anne Kästner 46:07 2:24 4:23 5:46 8:02 15:34 19:01 19:54 21:03 21:56 23:55 25:52 31:08 31:45 34:59
TV Oberbexbach 2:24 1:59 1:23 2:16 7:32 3:27 0:53 1:09 0:53 1:59 1:57 5:16 0:37 3:14

36:17 39:48 42:22 45:20 45:52 46:07 43:17
1:18 3:31 2:34 2:58 0:32 0:15 *182

2 484 Sigrid Schmitt Gran 47:59 2:42 6:32 7:37 9:24 17:14 20:45 21:56 23:02 24:13 27:05 29:06 34:09 34:49 37:06
Gundelfinger Turnerschaft 2:42 3:50 1:05 1:47 7:50 3:31 1:11 1:06 1:11 2:52 2:01 5:03 0:40 2:17

38:26 42:04 44:07 47:08 47:47 47:59
1:20 3:38 2:03 3:01 0:39 0:12

3 509 Stanja Lindig 48:18 2:16 4:19 5:28 7:07 15:24 19:11 20:04 21:18 22:30 24:52 26:58 32:52 33:51 36:27
SSV Planeta Radebeul 2:16 2:03 1:09 1:39 8:17 3:47 0:53 1:14 1:12 2:22 2:06 5:54 0:59 2:36

38:26 42:22 44:43 47:30 48:04 48:18
1:59 3:56 2:21 2:47 0:34 0:14

4 507 Annika Stamer 51:49 1:58 3:52 10:36 12:31 18:52 21:58 22:51 23:54 24:52 26:41 28:32 33:25 34:00 41:19
Preetzer TSV 1:58 1:54 6:44 1:55 6:21 3:06 0:53 1:03 0:58 1:49 1:51 4:53 0:35 7:19

42:34 46:16 48:17 50:57 51:38 51:49 3:04 36:15 37:43
1:15 3:42 2:01 2:40 0:41 0:11 *190 *160 *132

5 485 Ronja Götsch-Iv ersen52:01 2:09 4:00 6:57 8:27 16:02 19:14 20:14 21:39 22:49 25:08 27:33 33:41 34:18 37:33
USV Jena 2:09 1:51 2:57 1:30 7:35 3:12 1:00 1:25 1:10 2:19 2:25 6:08 0:37 3:15

39:00 43:20 45:42 51:02 51:44 52:01 14:11
1:27 4:20 2:22 5:20 0:42 0:17 *154



DM Langdistanz Blankenburg So 02.10.2022 19:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

D16  (26) 4,8 km  230 Hm 19 P (Forts.)

1(136) 2(168) 3(142) 4(174) 5(172) 6(146) 7(178) 8(166) 9(144) 10(141) 11(169) 12(184) 13(150) 14(133)
15(163) 16(135) 17(185) 18(162) 19(199) Ziel

6 506 Juliane Burgmair 52:16 3:27 6:07 7:20 9:30 18:35 22:58 23:55 25:11 26:20 28:51 31:54 37:10 37:52 41:09
OLG Regensburg 3:27 2:40 1:13 2:10 9:05 4:23 0:57 1:16 1:09 2:31 3:03 5:16 0:42 3:17

42:24 46:05 48:35 51:24 52:01 52:16 5:13
1:15 3:41 2:30 2:49 0:37 0:15 *190

7 505 Liv ia Uhlemann 56:33 2:46 6:25 7:43 9:41 17:44 21:49 23:12 24:24 25:35 28:05 30:38 36:32 37:17 44:04
OLV Potsdam 2:46 3:39 1:18 1:58 8:03 4:05 1:23 1:12 1:11 2:30 2:33 5:54 0:45 6:47

45:16 49:09 51:48 55:45 56:18 56:33 41:29
1:12 3:53 2:39 3:57 0:33 0:15 *160

8 504 Luise Drechsler 59:31 3:04 5:25 8:32 10:55 20:35 24:51 26:12 27:25 28:32 31:06 33:41 39:44 40:29 47:06
Post SV Dresden 3:04 2:21 3:07 2:23 9:40 4:16 1:21 1:13 1:07 2:34 2:35 6:03 0:45 6:37

48:19 52:11 54:49 58:37 59:15 59:31
1:13 3:52 2:38 3:48 0:38 0:16

9 502 Maria Tov chigrechko1:00:00 2:41 4:49 6:39 10:07 19:36 24:41 26:03 27:19 28:34 30:51 33:26 40:42 41:22 46:02
SV IHW Alex 78 Berlin 2:41 2:08 1:50 3:28 9:29 5:05 1:22 1:16 1:15 2:17 2:35 7:16 0:40 4:40

47:51 52:38 55:31 59:11 59:46 1:00:00 4:07 44:32
1:49 4:47 2:53 3:40 0:35 0:14 *190 *160

10 494 Anne Pühl 1:04:02 3:08 5:49 7:34 9:18 19:49 25:02 26:09 27:46 29:14 32:27 35:08 42:26 43:18 48:21
OLG Regensburg 3:08 2:41 1:45 1:44 10:31 5:13 1:07 1:37 1:28 3:13 2:41 7:18 0:52 5:03

50:10 54:37 58:12 1:03:01 1:03:46 1:04:02 59:20
1:49 4:27 3:35 4:49 0:45 0:16 *182

11 501 Anna Weigert 1:11:55 3:41 5:36 7:16 9:26 19:41 24:24 25:28 27:08 28:55 32:04 37:28 51:52 52:41 57:30
TV Jahn Wolfsburg 3:41 1:55 1:40 2:10 10:15 4:43 1:04 1:40 1:47 3:09 5:24 14:24 0:49 4:49

59:14 1:04:34 1:07:39 1:10:56 1:11:40 1:11:55 46:43 54:47
1:44 5:20 3:05 3:17 0:44 0:15 *172 *132

12 500 Karla Breckle 1:14:56 3:31 5:50 9:28 16:10 25:38 32:31 33:42 35:06 36:13 38:48 40:58 55:00 55:45 1:00:34
Bov ender SV 3:31 2:19 3:38 6:42 9:28 6:53 1:11 1:24 1:07 2:35 2:10 14:02 0:45 4:49

1:02:18 1:07:28 1:10:35 1:13:58 1:14:41 1:14:56 57:52
1:44 5:10 3:07 3:23 0:43 0:15 *132

13 493 Annkathrin Knoll 1:17:38 3:12 5:36 7:17 9:20 19:57 27:35 28:46 30:42 32:48 35:51 39:03 46:51 47:39 57:48
Bielefelder TG 3:12 2:24 1:41 2:03 10:37 7:38 1:11 1:56 2:06 3:03 3:12 7:48 0:48 10:09

59:52 1:07:31 1:10:58 1:16:32 1:17:20 1:17:38
2:04 7:39 3:27 5:34 0:48 0:18

14 492 Lucia Stolze 1:20:38 3:32 5:59 7:49 10:31 31:03 36:36 37:50 39:36 41:17 44:15 47:12 55:47 56:51 1:00:51
Bov ender SV 3:32 2:27 1:50 2:42 20:32 5:33 1:14 1:46 1:41 2:58 2:57 8:35 1:04 4:00

1:02:53 1:10:33 1:14:02 1:19:34 1:20:21 1:20:38
2:02 7:40 3:29 5:32 0:47 0:17

15 491 Mara Buser 1:23:38 6:21 9:43 11:10 13:30 32:39 38:13 40:06 41:51 43:32 46:55 50:19 1:00:28 1:01:38 1:05:24
OLG Ortenau 6:21 3:22 1:27 2:20 19:09 5:34 1:53 1:45 1:41 3:23 3:24 10:09 1:10 3:46

1:08:04 1:14:01 1:17:51 1:22:32 1:23:19 1:23:38
2:40 5:57 3:50 4:41 0:47 0:19

16 499 Lotte Strupp 1:26:53 4:38 7:04 9:11 12:47 28:39 37:14 38:14 40:06 41:38 45:24 48:43 59:21 1:00:46 1:07:35
TGM Budenheim 4:38 2:26 2:07 3:36 15:52 8:35 1:00 1:52 1:32 3:46 3:19 10:38 1:25 6:49

1:09:32 1:15:23 1:18:23 1:25:48 1:26:35 1:26:53
1:57 5:51 3:00 7:25 0:47 0:18

17 487 Luise Döhler 1:40:39 4:49 8:20 11:10 14:48 32:41 41:06 44:08 46:38 48:58 53:38 58:38 1:08:26 1:10:03 1:17:01
SV Pechbrunn-Groschlattengrün4:49 3:31 2:50 3:38 17:53 8:25 3:02 2:30 2:20 4:40 5:00 9:48 1:37 6:58

1:20:20 1:28:51 1:33:17 1:38:51 1:40:17 1:40:39 1:15:42
3:19 8:31 4:26 5:34 1:26 0:22 *160

18 486 Leonie Natho 1:43:39 4:26 11:14 14:08 17:50 35:42 44:01 47:05 49:39 51:55 56:41 1:01:40 1:11:05 1:12:55 1:19:54
OC München 4:26 6:48 2:54 3:42 17:52 8:19 3:04 2:34 2:16 4:46 4:59 9:25 1:50 6:59

1:23:16 1:31:46 1:36:18 1:42:01 1:43:24 1:43:39
3:22 8:30 4:32 5:43 1:23 0:15

19 488 Lina Leukert 2:00:00 9:51 14:21 16:25 36:20 52:28 1:03:19 1:04:37 1:06:13 1:09:01 1:13:02 1:18:38 1:27:23 1:28:33 1:39:48
SV IHW Alex 78 Berlin 9:51 4:30 2:04 19:55 16:08 10:51 1:18 1:36 2:48 4:01 5:36 8:45 1:10 11:15

1:42:12 1:48:12 1:51:14 1:58:51 1:59:46 2:00:00 1:35:05
2:24 6:00 3:02 7:37 0:55 0:14 *160

20 489 Anna Hoferer 2:05:26 5:20 8:27 17:34 19:28 34:10 41:27 43:28 46:03 48:07 57:40 1:11:15 1:24:32 1:25:58 1:31:58
OLG Ortenau 5:20 3:07 9:07 1:54 14:42 7:17 2:01 2:35 2:04 9:33 13:35 13:17 1:26 6:00

1:33:29 1:40:11 1:43:57 2:04:09 2:05:09 2:05:26
1:31 6:42 3:46 20:12 1:00 0:17

498 Norah Lindner Fehlst 3:57 6:25 11:19 13:55 30:35 38:12 39:06 41:13 42:40 44:55 47:05 58:47 59:51 1:06:31
USV Jena 3:57 2:28 4:54 2:36 16:40 7:37 0:54 2:07 1:27 2:15 2:10 11:42 1:04 6:40

----- 1:15:11 1:17:50 1:20:35 1:21:16 1:21:34
8:40 2:39 2:45 0:41 0:18

497 Lada Konstantynov a Aufg 9:37 13:26 15:38 18:55 36:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:38 44:07 49:58
OLV Uslar 9:37 3:49 2:12 3:17 18:00 5:43 1:29 5:51

52:29 1:06:33 1:12:12 1:35:40 1:36:39 1:37:01
2:31 14:04 5:39 23:28 0:59 0:22

495 Marie Wünsch Aufg 11:48 16:17 19:45 24:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 53:51 1:12:16 1:14:36 1:23:44
Post-SV Chemnitz 11:48 4:29 3:28 5:04 29:02 18:25 2:20 9:08

1:27:11 ----- ----- 1:34:57 1:37:01 1:37:57
3:27 7:46 2:04 0:56

503 Mila Fischer N Ang
OLV Potsdam

